EVALUACION DE DOCUMENTOS JURIDICOS HABILITANTES
INVITACION ABIERTA No. 016 FFIE-2019

FECHA DE CIERRE: 17 de enero de 2020 HABILITADO

PROPONENTE No. 1- UNION TEMPORAL COLEGIOS CAQUETA GRUPOS EN QUE PARTICIPA

Representante Legal
- Principal:VICTOR MANUEL CARRILLO VELANDIA - C.C: 79,357,831 2- CAQUETA
- Suplente: EDWARD ALEXANDER ALVARADO CARRILLO - C.C: 74,185,254

REQUISITOS UNION TEMPORAL COLEGIOS CAQUETA FOLIOS
DISENO INTERVENTORIA Y INGENIERIA Y DESARROLLO OBSERVACIONES
INTEGRANTES CONSTRUCCION DE OBRAS URBANISTICO SAS -
ARQUITECTONICAS - DICOARC SAS INGEDEUR SAS
NIT 830,146,142-6 900,128,706-7
% PARTICIPACION 50% 50%
JUAN SEBASTIAN MAHECHA
REPRESENTANTE LEGAL CARLOS ARTURO MORENO LARA AvILA

C.C.74373,734 C.C. 79,955,358

PROPONENTE = POSTULADO N

DURANTE EL PERIODO ESTABLECIDO EN EL TRASLADO DE LA
Presentacion Anexo No. 1 - Carta de CUMPLE EVALUACION PRELIMINAR, EL PROPONENTE ALLEGO EL FORMATO
Presentacion de la Oferta No. 1 CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CORRIGIENDO
EL NUMERAL 6 DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LOS TCC.

Fotocopia del documento de identificacion
de la persona que suscribe la Carta de CUMPLE

Presentacion de la Oferta y de los 7

representantes legales de los integrantes

Nombre de la persona que avala la oferta NO REQUIERE EL REPRESENTANTE LEGAL TIENE LA CALIDAD DE INGENIRO CIVIL
Tarjeta profesional del Representante Legal CUMPLE 8

Copia de la matricula o tarjeta profesional de N/A
quien avala la oferta.

Aporta  Certificado  de existencia vy

. CUMPLE CUMPLE
representacion legal
Objeto Social acorde al proceso de seleccion CUMPLE CUMPLE
Anfelocpn menor o igual a treinta (.3,0) dias CUMPLE CUMPLE
calendario a la fecha de su presentacion
Duracién de Proponente o miembro de un 21
Proponente Plural igual o superior a cuatro CUMPLE CUMPLE -
(04) anos.
Si no cuenta con esta duracién: documentos
con los cuales se pruebe que el drgano N/A N/A
encargado de tal modificacion estatutaria la
ha aprobado,
El representante legal o apoderado fiene
facultades amplias y suficientes para CUMPLE CUMPLE

presentar la oferta, suscribir y ejecutar el
contrato.

En caso de que se requiera, se deberd
adjuntar el acta de atribuciones al
representante legal o apoderado, suscrita por N/A N/A
quien actué como Secretario de la reunién de
la junta de socios o asamblea de accionistas.

Aporte del certificado RUP CUMPLE CUMPLE

Certificado en firme y vigente CUMPLE CUMPLE
32-113

Fecha de expedicion no mayor a treinta (30)
dias calendario, anteriores a la fecha de
cierre del plazo del presente proceso de
seleccion

CUMPLE CUMPLE
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Presentacion del documento suscrito por
todos y cada uno de sus miembros en virtud
del cual hayan constituido el Consorcio o

L 3 CUMPLE
Unién Temporal con el objeto de presentar la
Propuesta en forma conjunta, y donde conste
lo siguiente:

a. Identificacion de cada uno de sus
integrantes: Nombre o razén social, tipo y CUMPLE
nUumero del documento de identificacion

b. Designacion del representante: Deberd

N e L CUMPLE
allegarse su identificacion.

25-27

c. Indicacién de los términos y extensién de la
participacion en la oferta y en la ejecucion
del contrato de cada uno de los integrantes
de la forma asociativa, para el caso de unidn CUMPLE
temporal, asi como las reglas bdsicas que
regulardn sus relaciones, para cualquier forma
de oferente plural.

d. Indicacién de la participacion porcentual
de cada uno de los integrantes en la forma
asociativa correspondiente. La sumatoria de CUMPLE
los porcentajes de participacidon no podrd
exceder ni ser menor del 100%

AIXA CARVAJAL GARCIA

JUAN CARLOS HERNANDEZ LOPEZ C.C.36272,544

Nombre del Revisor Fiscal C.C.7,174212

Aporte de certificaciéon donde acredite el
cumplimiento de sus obligaciones con los
sistemas de salud, riesgos profesionales,
pensiones y aportes a las Cagjas de CUMPLE CUMPLE
Compensaciéon Familiar, Instituto Colombiano
de Bienestar Familiar (ICBF) y Servicio Nacional
de Aprendizaje (SENA)

Expedida por el representante legal o por el 149-157
revisor fiscal, cuando éste exista de acuerdo CUMPLE CUMPLE
con los requerimientos de ley

Acreditar el cumplimiento durante los seis (6)
meses anteriores al cierre del proceso de CUMPLE CUMPLE
seleccion

Certificado de inscripcion y antecedentes
disciplinarios, vigente, expedido por la Junta
Cenfral de Contadores, de la tareta CUMPLE CUMPLE
profesional del contador publico responsable
de |a suscripcion de dicha certificacion.

Consulta Boletin de Responsables Fiscales NO REPORTA Verificado por la entidad
Consulta de Anfecedentes Disciplinarios NO REPORTA Verificado por la entidad
Consulta de Anfecedentes Judiciales NO REPORTA Verificado por la entidad
Sistema de Registro Nacional de Medidas - .
Corectivas RNMC NO REPORTA Verificado por la entidad
Consulta Boletin de Responsables Fiscales NO REPORTA NO REPORTA Verificado por la entidad
Consulta de Antecedentes Disciplinarios NO REPORTA NO REPORTA Verificado por la entidad
Consulta de Antecedentes Judiciales NO REPORTA NO REPORTA Verificado por la entidad
Slstemo' de Registro Nacional de Medidas NO REPORTA NO REPORTA Verificado por la entidad
Correctivas-RNMC
Certificado  antecedentes  responsabilidad
fiscal para proponentes extranjeros - Formato N/A N/A
No. 4
Certificados antecedentes disciplinarios para

- N/A N/A
proponentes extranjeros - Formato No. 5
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Certificados antecedentes judiciales para

proponentes exiranjeros - Formato No. é N/A N/A

Incentivo a la Industria Nacional

Proponente es Nacional \ Sl \ Sl \ 11-21 \




